
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

МУСЛЮМОВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

БАЛАННИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ                     БАЛАНЛЫ 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  

 

  

 

423973, Р.Т. Муслюмовский район, с.Баланны,  ул.Советская д.80 
Balan.Mus@tatar.ru   тел. (8-85556) 3-68-82  

ИНН 1629003960, КПП 162901001, ОГРН 1061687005192, ОКАТО 92242810000.  
____________________________________________________________________________

______ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4 
 
с. Баланны        19 ноября 2020 г. 
 
 

Об отмене постановления от 29.09.2020 г. № 1 «Об утверждении Положения об 
оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства на территории муниципального образования «Баланнинское 
сельское поселение» Муслюмовского муниципального района Республики 

Татарстан» 
 

В соответствии со ст.48 федерального закона N 131 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 
Исполнительный комитет Баланнинского сельского поселения Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление руководителя Исполнительного комитета 

Баланнинского сельского поселения Муслюмовского муниципального района от 29.09.2020 

г. № 1 «Об утверждении Положения об оказании имущественной поддержки субъектам 

малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования " 

Баланнинское сельское поселение Муслюмовского муниципального района Республики 

Татарстан» 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на специальных 

информационных стендах в населенных пунктах Баланнинского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан и на официальном сайте (/ 

http: pravo.tatarstan.ru) 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
Руководитель Исполнительного комитета  
Баланнинского сельского поселения                                                           Исламова И.И. 

 
 

mailto:Balan.Mus@tatar.ru

